PORTARIA 002/2014

Dispõe instituir e implantar Manual para o
Departamento de Orientação e Fiscalização
(DOF) do CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FISICA DA 9ª REGIÃO – CREF9/PR.

Curitiba, 07 de julho de 2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA DA 9ª
REGIÃO – CREF9/PR, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o inciso IV do artigo 40 do Estatuto do CREF9/PR.

CONSIDERANDO resolução CREF9/PR 043/2009, do Regimento Interno.

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO a 83ª Reunião Plenária do CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FISICA DA 9ª REGIÃO – CREF9/PR, ocorrida em 26 de Abril de 2014,
onde a decisão em plenária foi unânime.

Art. 1º - instituir e implantar Manual do Departamento de Orientação e Fiscalização;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

ANTONIO EDUARDO BRANCO
CREF 000009-G/PR

Presidente